國立臺灣師範大學94學年度校務會議常設委員會第8次會議紀錄
時間：95年5月12日(星期五)下午4時10分
地點：校本部行政大樓2樓第1會議室

主席：董召集人俊彥                                      紀錄：林妙珍
出席：饒達欽  馮丹白  周愚文  陳瓊花  張武昌  楊壬孝  簡宗德  林典蔚  鄭湧涇  張少熙  蔡中文  謝文全

請假：李大偉  簡明勇  李靜美  卓俊伶
列席：林淑端  鄭淑華  江素嬌
1、 報告事項
往年在下學期審查校務會提案時，便是年度的結束，也是本常會的最後一次會議，除非學校另有重大事件發生，否則不再召開常設會議，今年情況較為特殊，5月份審查校務會議提案，適逢本常會例會，依規定每月需開會議一次，故六月份仍須開會，是否開會，請求各委員同意下月不必限定在星期五開會，保持彈性，視需要再由本人做決定。

這次審查校務會議提案共9案，其中有一案是副校長同意案，為使投票進行順利，先行投票，再進行提案討論，感謝文書組鄭組長、江小姐及人事室林主任的列席。
2、 確認第七次會議紀錄
同意備查。
3、 討論事項
案由：審查本校第95次校務會議提案 (見附件【略】)及其排序。
決議：
1、 行使副校長同意權案：照案通過，提請校務會議審議。

2、 其他送審提案本會審查結果如下：

提案1
提請校務會議審議。

提案2
提請校務會議審議。

提案3
提請校務會議審議。

提案4
提請校務會議審議。

提案5
(一) 提請校務會議審議。

(二) 請原提案單位補齊議案相關資料。

(三) 有關提案內容說明二、四是否刪除請斟酌。

提案6
提請校務會議審議。

提案7
檢附提案之相關資料再提至下次會議討論。

提案8
提請校務會議審議。

提案排序：

提案1
原提案8。

提案2
原提案3。

提案3
原提案1。

提案4
原提案2。

提案5
原提案4。

提案6
原提案5。

提案7
原提案6。
丁、散會(下午六時)

1
1